
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА» 

 
Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16  

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/ 
ИНН/КПП 4706014323/470601001 

 

П Р И К А З 
 

от «01» сентября 2021 г. N 92– О 

 

О ПЕРСОНАЛЬНОМ СОСТАВЕ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО КОНСИЛИУМА 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 
обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения 
  ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить персональный  состав психолого-педагогического консилиума образовательной 
организации: общее руководство Ганеева М.Р. – директор, председатель ППк - заместитель 
директора по УВР,  педагог-психолог Кононова З.Г., заместитель председателя ППк заместитель 
директора по УВР Беспалая С.Н., социальный педагог Махонина И.Э., секретарь ППк заместитель 
директора по УВР Терентьева С.В. 
 

Директор: М.Р. Ганеева 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

